SYIC - Shenyang 213 Control Electrics Co.,Ltd. www.sy213.com
沈阳二一三控制电器制造有限公司
BC98-Z系列
直流接触器
专业 求精 独特 创新
Professional Improve Distinctive Innovation
SYIC - Shenyang 213 Control Electrics Co.,Ltd. www.sy213.com
第 1 页 共 14 页

常开常闭
主触头
订货型号规格
BC98-Z632021 BC98-Z752021 BC98-Z1102021
BC98-Z633021 BC98-Z753021 BC98-Z1103021
额定绝缘电压 Ui/V
1000
注：线圈内包含有电容，电阻，二极管等元件，请勿施加过高电压
可控直流
电阻（电机）
功率/kW
440V 27.7 (19.4) 33（23.1） 48（33.8）
750V 47（33） 56（39） 83（58）
1000V 63 (44) 75（52） 110（77）
机械寿命/万次 500
电寿命/万次 50
操作频率/ 1/h DC-1: 250 DC-3～DC-5: 100
线圈工作电压/V DC：24 、48 、110 、220 AC：24 、48 、110 、220、380
线圈功耗/W
启动
Z1-Z4：400
AC:183
Z1-Z4:420
AC:330
Z1-Z4:500
AC:550
保持
Z:2.1
AC:17
Z:2.7
AC:32
Z:2.7
AC:39
动作时间/ms
接通 30～150 90～180
分断 10～30 20～35
SYIC - Shenyang 213 Control Electrics Co.,Ltd. www.sy213.com
第 6 页 共 14 页
表1续3
技术参数
产品型号
BC98-Z170 BC98-Z205 BC98-Z250
额定工作电流 Ie/A
(DC-1)
170 205 250
触头数量/对
常开常闭
辅助触头
常开、常
闭主触头
常开常闭
辅助触头
常开、常
闭主触头
常开常闭
辅助触头
常开、常
闭主触头
订货型号规格
BC98-Z1702021 BC98-Z2052021 BC98-Z2502021
BC98-Z1703021 BC98-Z2053021 BC98-Z2503021
额定绝缘电压 Ui/V
1000
注：线圈内包含有电容，电阻，二极管等元件，请勿施加过高电压
可控直流
电阻（电机）
功率/kW
440V 74.8（52.4） 90.2（63） 110 （77）
750V 128 (89) 153（108） 187（131）
1000V 170 (119) 205（144） 250（175）
机械寿命/万次 300
电寿命/万次 30
操作频率/ 1/h DC-1: 250 DC-3～DC-5: 100
线圈工作电压/V DC：24 、48 、110 、220 AC：24 、48 、110 、220、380
线圈功耗/W
启动 Z：880 AC:910 Z:1220 AC:1430
保持 Z: 11 AC:58 Z:13.5 AC:84
动作时间/ms
接通 120～230 130～250 115～250
分断 22～35 22～35 30～50
SYIC - Shenyang 213 Control Electrics Co.,Ltd. www.sy213.com
第 7 页 共 14 页
表1续4
技术参数
产品型号
BC98-Z300 BC98-Z400
额定工作电流 Ie/A (DC-1) 300 400
触头数量/对
常开常闭
辅助触头
常开常闭
主触头
常开常闭
辅助触头
常开常闭
主触头
订货型号规格
BC98-Z3002021 BC98-Z4002021
BC98-Z3003021 BC98-Z4003021
额定绝缘电压 Ui/V
1000
注：线圈内包含有电容，电阻，二极管等元件，请勿施加过高电压
可控直流电阻
（电机）功率
/kW
440V 132 （92.4） 176 （123.2）
750V 225 （158） 300 （210）
1000V 300 （210） 400 （280）
机械寿命/万次 300
电寿命/万次 20
操作频率/ 1/h DC-1: 250 DC-3～DC-5: 100
线圈工作电压/V DC：24 、48 、110 、220 AC：24 、48 、110 、220、380
线圈功耗/W
启动 Z1～Z4：1220 AC:1430 Z1～Z4：1310 AC:2450
保持 Z1～Z4: 13.5 AC:84 Z1～Z4:14 AC:115
动作时间/ms
接通 120～250 110～250
分断 35～50 50～95
SYIC - Shenyang 213 Control Electrics Co.,Ltd. www.sy213.com
第 8 页 共 14 页
外形及安装尺寸
接触器安装可用螺钉坚固，也可用标准的卡轨（宽35mm）安装，安装及外形尺寸。见图1～
图11。主回路接线时应按名牌要求，因有极性不允许接反 (无反向操作) 。
型号 A/mm
BC98-Z622/BC98-Z631/BC98-Z640
BC98-Z1240/BC98-Z1222 86
BC98-Z644/BC98-Z653/BC98-Z662
BC98-Z122011/BC98-Z122022/BC98-Z122031/BC98-Z124031 102
BC98-Z6,Z12
型号 尺寸/mm
BC98-Z25L/Z32L 97
BC98-Z25/Z32L+CF4（辅助触头组） 130
BC98-Z25/Z32L+TF4（延时头） 149
BC98-Z25/Z32L+2（CF4-d）（侧挂辅助触头） 85
BC98-Z25L/Z32L
SYIC - Shenyang 213 Control Electrics Co.,Ltd. www.sy213.com
第 9 页 共 14 页
BC98-Z32/Z38
BC98-Z45/Z63
BC98-Z75/Z85
SYIC - Shenyang 213 Control Electrics Co.,Ltd. www.sy213.com
第 10 页 共 14
BC98-Z110/Z140
BC98-Z170/Z205
SYIC - Shenyang 213 Control Electrics Co.,Ltd. www.sy213.com
第 11 页 共 14
BC98-Z250/Z300
BC98-Z400
SYIC - Shenyang 213 Control Electrics Co.,Ltd. www.sy213.com
第 12 页 共 14
接线端子连接导线能力
型 号 BC98-Z6 BC98-Z12 BC98-Z25 BC98-Z32 BC98-Z38 BC98-Z63
主电
路
mm2
硬
线
1-2.5 1-2.5 2.5-6 2.5-10 4-10 6-16
软
线
0.75-2.5 0.75-2.5 1.5-4 1.5-4 4-10 4-35
订货须知
订货时应写明以下内如容：
1.产品全型号 2.控制线圈电压、频率或代号 3. 订货数量。
例 1：需控制直流电机 70KW,工作电压 220V,辅助触头 2NO+1NC 线圈电压为直流 220V. 订货数
量 8台
标注为：直流接触器 BC98-Z4002021Z4 8 台
例 2：需控制直流电路工作电压 220V, 工作电流为 25A，主触头 2 开 2 闭，线圈电压为直流
24V. 订货数量 50 台,推荐用标准型，
标注为：直流接触器 BC98-Z25L2200B1 50 台
例 3：需控制直流电路工作电压220V, 工作电流为6A，主触头4开 4闭，线圈电压为直流220V.
订货数量 150 台，要求体积小功耗低。推荐用经济型。
标注为：直流接触器 BC98-Z644Z4 150 台.
例 4：需控制直流电路工作电压 750V, 工作电流为 300A，主触头 2开 0闭，辅助触头 2NO+1NC
线圈电压为直流 24V.订货数量 50 台，电动客车用要求体积小功耗低。推荐用标准型。
标注为：直流接触器 BC98-Z30020/21 B1 50 台.
可接受用户的特殊要求订货
型 号 BC98-Z75 BC98-Z110 BC98-Z170 BC98-Z250 BC98-Z300 BC98-Z400
主电
路